
UCHWAŁA NR XXIV/152/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/177/2005 Rady Miasta Luboń z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie 
upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Luboniu do wydawania decyzji 

administracyjnych potwierdzających prawo do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych. 

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz.146 
i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 54 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 
164, poz. 1027, Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Nr 237, poz. 1654, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, 
poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. 
Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125,poz. 842 i Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 
205, poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1723 i 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, 
poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 
808, Nr 149, poz. 887, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1203, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 123.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/177/2005 Rady Miasta Luboń z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie 
upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Luboniu do wydawania decyzji 
administracyjnych potwierdzających prawo do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Wielkopolskiego. 

Id: 2C0B0002-331B-40A9-8B68-0DAC675CAD89. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXIV/152/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
uchylenia uchwały nr XXXVI/177/2005 Rady Miasta Luboń z dnia 19 maja 2005 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Luboniu do 
wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do korzystania ze świadczeń opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Z uwagi na zmianę przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

Strona 1Id: 2C0B0002-331B-40A9-8B68-0DAC675CAD89. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




